

Årsredovisning för
Network Enabling System Partner (NESP)
AB

556287-7711

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	14

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Anette Östelius
Verkställande direktör

2023-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Network Enabling System Partner (NESP) AB, 556287-7711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

NESP är ett konsortium och affärsnätverk bestående av ett 150-tal tjänsteföretag som tillsammans förfogar över en bred och djup kompetens som är i affärsupplägg och leveranskapacitet marknadsledande inom försvarsrelaterad upphandling, projektledning, design, arkitektur, utveckling och integration inom totalförsvaret.

NESP har inga produktrelaterade affärsintressen utan är en oberoende aktör.

NESP ägdes i slutet av året av följande 3 företag:

- CAG Novus Consulting AB 20%
- Peter Johnsson IT-konsult AB 40%
- Rejlers Sverige AB 40%

NESP har ett stort fokus på totalförvarsområdet där ledningssystem är en viktig del av verksamheten. Domänkunskapen om totalförsvarets historik och verksamhet, samt systemportfölj inom området ledningssystem, är unik.

Spridningen av coronaviruset och Rysslands invasionskrig med efterföljande energikris har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har under verksamhetsåret varit lägre än 2021 men fortsatt stabilt hög. Detta visar på att kunderna såväl som leverantörerna är fortsatt nöjda med samarbetet med NESP. NESP största ramavtal löpte ut under 2021 men bolaget hade ändå en bra orderingång under 2021 och 2022, varför utsikterna för 2023 ser tillfredsställande ut.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

År 2023 kommer att präglas av Rysslands invasionskrig med Ukraina, Sveriges arbete med att inträda NATO, Sveriges ökade försvarsbudget samt ramavtalsupphandlingar inom bolagets verksamhetsområden. Ett av NESP viktigaste ramavtal upphandlas under 2023 med förhoppningsvis gynnsamt utfall. Inför ökade anslag och upphandlingar är bolaget mycket väl positionerat genom sitt unika och väletablerade nätverk av underleverantörer med expertkompetens, samt en stor mängd genomförda leveranser. 2023 förväntas dock vara något av ett mellanår med lägre omsättning än tidigare verksamhetsår och innan NESP riktigt kan se effekten av ovan nämnda händelser.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	210 791 567	323 932 074	266 693 000	222 972 000
Rörelseresultat	2 333 053	6 487 193	3 742 256	2 451 102
Resultat efter finansiella poster	2 604 395	7 044 902	3 970 000	2 661 000
Rörelsemarginal %	1,1	1	1,4	1,1
Avkastning på totalt kapital %	3,5	6,9	4,7	3,9
Avkastning på eget kapital %	10,5	31,1	23,2	19
Balansomslutning	67 348 030	101 464 378	85 022 000	68 995 000
Kassalikviditet %	147,9	122,3	117	127
Soliditet %	36,8	22,4	20,1	20,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	3 300	18 397 246	18 500 546
Årets resultat				2 060 031
Utgående balans	100 000	3 300	18 397 246	20 560 577

Erhållna villkorade aktieägartillskott ingår med 6 500 tkr (6 500 tkr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 397 247
Årets resultat	2 060 031
Medel att disponera	20 457 278
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	500 000
Balanseras i ny räkning	19 957 278
Summa	20 457 278

2023031712902

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		210 791 567	323 932 074
Övriga rörelseintäkter		0	25 295
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		210 791 567	323 957 369
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-204 173 002	-313 382 660
Övriga externa kostnader	2	-1 351 824	-1 193 036
Personalkostnader	3	-2 933 688	-2 894 480
Summa rörelsens kostnader		-208 458 514	-317 470 176
Rörelseresultat		2 333 053	6 487 193
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	331 002
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	271 343	227 402
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-695
Summa resultat från finansiella poster		271 343	557 709
Resultat efter finansiella poster		2 604 396	7 044 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	5	16 481	-1 550 578
Summa bokslutsdispositioner		16 481	-1 550 578
Resultat före skatt		2 620 877	5 494 324
Skatter			
Skatt på årets resultat	6	-560 845	-1 146 309
Summa skatter		-560 845	-1 146 309
Årets resultat		2 060 031	4 348 015

2023031712903

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	6 000 000	6 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000 000	6 500 000
Summa anläggningstillgångar		6 000 000	6 500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 855 656	54 626 437
Övriga fordringar		899 825	24 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	10 939 447	20 099 161
Summa kortfristiga fordringar		42 694 928	74 749 701
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 153 102	20 214 677
Summa kassa och bank		19 153 102	20 214 677
Summa omsättningstillgångar		61 848 030	94 964 378
SUMMA TILLGÅNGAR		67 848 030	101 464 378

2023031712904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	9	100 000	100 000
Reservfond		3 300	3 300
Summa bundet eget kapital		103 300	103 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	15	18 397 247	14 049 232
Årets resultat	15	2 060 031	4 348 015
Summa fritt eget kapital		20 457 278	18 397 247
Summa eget kapital		20 560 578	18 500 547
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	10	5 313 519	5 330 000
Summa obeskattade reserver		5 313 519	5 330 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 801 555	64 424 375
Aktuella skatteskulder		281 569	508 844
Övriga skulder		525 309	263 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	8 365 500	12 437 349
Summa kortfristiga skulder		41 973 933	77 633 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 848 030	101 464 378

2023031712905

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 604 396	7 044 902
Betald inkomstskatt		-560 845	-1 146 309
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		2 043 551	5 898 593
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		23 770 781	-14 199 291
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		8 783 993	3 988 586
Ökning/minskning av rörelsefordringar		32 554 774	-10 210 705
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-31 622 820	17 809 334
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-4 037 079	-7 265 827
Ökning/minskning av rörelseskulder		-35 659 899	10 543 507
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 061 574	6 231 395
Finansieringsverksamheten			
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella skulder			5 005 134
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	5 005 134
Årets kassaflöde		-1 061 574	11 236 529
Likvida medel vid årets början		20 214 677	8 978 148
Likvida medel vid årets slut		19 153 103	20 214 677

2023031712906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Network Enabling System Partner (NESP) ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3). F o m räkenskapsåret 2017 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 (K2). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35. Övergången har inte medfört några förändringar i redovisade poster eller belopp.

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Låneutgifter

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Nyckeltalsdefinition

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2 Ersättningar till revisorer

Revisor och revisionsföretag	Typ av uppdrag	2022-01-01 -	2021-01-01 -
		2022-12-31	2021-12-31
Folkesson Råd & Revision AB	Revisionsuppdrag	61 300	90 125

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	67	67
Män	1	1
Män (%)	33	33
Medelantalet anställda	3	3

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Styrelseledamöter		
Män	3	3
Män (%)	100	100
Antal styrelseledamöter	3	3

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
VD och övriga ledande befattningshavare		
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	100	100
Antal ledande befattningshavare	1	1

Löner och andra ersättningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	743 787	670 320
Övriga anställda	1 216 370	1 319 431
Summa	1 960 157	1 989 751

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	105 157	122 993
Övriga anställda	93 485	103 461
Summa pensionskostnader	198 642	226 454
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	691 626	640 957
Summa	890 268	867 411

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ränteintäkter		
Ränteintäkter	271 343	227 402
Summa	271 343	227 402
Realisationsresultat vid försäljning		331 002
Summa	271 343	558 404

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	-907 519	-1 836 000
Återföring av periodiseringsfonder	924 000	285 422
Summa	16 481	-1 550 578
Summa bokslutsdispositioner	16 481	-1 550 578

Not 6 Skatt på årets resultat

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	560 845	1 146 309
Summa	560 845	1 146 309
Summa	560 845	1 146 309
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	2 620 877	5 494 324

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6%	539 900	1 131 831
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	4 157	2 765
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	16 788	7 419
Skatteeffekt av schablonintäkt på fondandelar	0	4 294
Ställda säkerheter	0	0
Summa	560 845	1 146 309
Redovisad effektiv skatt i procent	21,4	20,86

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 500 000	6 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omrubricering kortfristig fordran	-500 000	
Utgående anskaffningsvärden	6 000 000	6 500 000
Redovisat värde	6 000 000	6 500 000

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	28 231	25 947
Förutbetalda försäkringspremier	33 802	32 503
Upplupna ränteintäkter		227 500

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Övriga förutbetalda försäkringar	5 153	6 515
Löpande tjänstepension + sjukförsäkring	17 304	18 655
Uppbokning projektrelaterad kostnad	1 530 534	138 584
Övriga förutbetalda kostnader	1 783	17 624
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	9 322 640	19 631 834
Summa	10 939 447	20 099 162

Not 9 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A-aktier	10	10 000

Not 10 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Periodiseringsfond TAX 2016		924 000
Periodiseringsfond TAX 2017	460 000	460 000
Periodiseringsfond TAX 2018	490 000	490 000
Periodiseringsfond TAX 2019	670 000	670 000
Periodiseringsfond TAX 2020	950 000	950 000
Periodiseringsfond TAX 2021	1 836 000	1 836 000
Periodiseringsfond TAX 2022	907 519	
Summa	5 313 519	5 330 000

Kommentar

Uppskjuten skatt 2021 1 137 176 kr
Uppskjuten skatt 2022 1 094 585 kr

Summa obeskattade reserver	5 313 519	5 330 000
-----------------------------------	------------------	------------------

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Upplupna löner	345 000	339 600
Upplupna semesterlöner	262 192	200 340
Upplupna sociala avgifter	127 939	106 808

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Övriga interimsskulder	62 500	68 581
Upparbetade men ej erhållna fakturor från underentreprenör	7 567 869	11 722 020
Summa	8 365 500	12 437 349

Not 12 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Det finns inga ställda säkerheter.

Not 13 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Det finns inte några eventualförpliktelser.

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter balansdagen inte haft några händelser av väsentlig betydelse.

Not 15 Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2022-01-01 -
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	2022-12-31
Balanserat resultat	18 397 247
Årets resultat	2 060 031
Medel att disponera	20 457 278
	2022-01-01 -
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	500 000
Balanseras i ny räkning	19 957 278
Summa	20 457 278

2023031712913

Underskrifter

Enköping

Anette Östelius

Anette Östelius
Verkställande direktör

Peter Johnsson

Peter Johnsson
Styrelseordförande

Erik Hansson

Erik Hansson
Styrelseledamot

Magnus Söderström

Magnus Söderström
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Folkesson Råd & Revision AB

Linda Sandler

Linda Sandler
Auktoriserad revisor

Verification appendix

RESLY

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. The certificate used to seal this document is issued by Entrust for Resly AB. The certificate is listed in the Adobe Approved Trust List (AATL). Open this document in Adobe Reader to verify the signature. Do not print this document. If printed, the hidden digital evidence will disappear.

ID: 640b120ba9df3d311648fc0d

Finalized at: 2023-03-13 08:12:36 CET

Title: NESP ÅR 2022.pdf

Digest: QT+6gRbhUDDb0XfkC/IK+dAIs/cE0WeS6mdAeQdnk9Q=

Initiated by: linda.sandler@folkessonab.se (*linda.sandler@folkessonab.se*) via FOLKESSON 556889-5246

Signees:

- Magnus Söderström signed at 2023-03-12 16:25:17 CET with Swedish BankID (19730726-XXXX)
- Anette Elisabeth Östelius signed at 2023-03-10 12:35:38 CET with Swedish BankID (19690112-XXXX)
- Peter Johnsson signed at 2023-03-10 16:49:43 CET with Swedish BankID (19740523-XXXX)
- Hans Erik Tryggve Hansson signed at 2023-03-10 12:38:41 CET with Swedish BankID (19800507-XXXX)
- Linda Margareta Sandler signed at 2023-03-13 08:12:30 CET with Swedish BankID (19750410-XXXX)
